# Index

- biberet esum azimorum: cum esus huiusmodi sit penalis re-  
portare lucrum de peccato. *Parte scda. cap. 8.*
- R**o tertia confutationis solutionis Thomae. quoniam non regrebat  
mundicia in esu azimorum si ex precepto non debebat esse ferme  
tum in toto israel in illis septem diebus. *Parte scda. cap. 8.*
- R**atio quarta confutationis eiusdem. nam nunquam azima voca-  
ta sunt nomine pascha aut pasche: sed bene sacrificia que in illis  
diebus fiebant. *Parte scda. cap. 8.*
- R**atio quinta confutationis solutionis eiusdem quia iudei  
tenebantur ex precepto non apparere vacui his septem  
diebus coram deo: et comederant de oblationibus suis si  
erant mundi. *Parte scda. cap. 8.*
- R**atio prima solutionis rationis quare quia iudei consultabant  
nunquid deberet christus interfici in die festo: et concluderunt  
dicentes non in die festo: sed super illud quod pro-  
hibet lex non est consilium: festa azimorum excepto sabba-  
to non prohibentur. *Parte scda. cap. 8.*
- R**atio secunda quod falsa sit hec responsio: nam si Pilatus iussit  
corpa deponi ob diem sabbati gratia legis non iudicasset ad  
mortem christum si esset contra legem. *Parte scda. cap. 8.*
- R**atio tertia huius falsitatis: quia iudices dati ad gubernatio-  
nem iudeorum tenebantur sequi leges iudeorum in iudica-  
do: alioquin iudei non tulissent: sicut non tulerunt Hero-  
dem ponentem statuas in iudis: et Caligulam ponentem  
aquilam super templum. *Parte scda. cap. 8.*
- R**atio scda aduersus errorem hunc: quod si voluissent discipuli  
vare christo fermentatum in vltima cena non potuissent: quia ante  
festum pasche dabat bestiis totum. *Parte scda. cap. 9.*
- R**atio tertia aduersus errorem hunc quod christus seruauit om-  
nia necessaria in lege: et comedere azima in vltima cena  
erat necessarium. *Parte scda. cap. 9.*
- R**atio quarta christus etiam si anticipasset cenam. ut dicunt  
greci et falso: comedit etiam azimas: tum ad implendam le-  
gem: tum quia esus azimorum erat penalis non in honore: sed li-  
cebat his vesci semper. *Parte scda. ca. 9.*
- R**atio quinta christus etiam si anticipasset pasche et esset pro-  
hibitum vesci azimis nisi. 14. die mensis: tamen ex eadem cau-  
sa debebat vesci azimis tempore prohibitionis: sicut celebrabat  
pasche ipse. prohibito sicut grecos. *Parte scda. cap. 9.*
- R**atio cur soli scripture sacre adhibenda est fides: quia au-  
ctores illius spiritus sancto afflati locuti sunt: a quo non est  
error. non sic ceteri. *Parte scda. cap. 18.*
- R**o non adducens probationes que et quot fuerunt correctiones tem-  
porum omisse ab astrologis stulta est et inefficax. *pte fa. c. 90.*
- R**ones ostendentes christum celebrasse festum pasche. 13. primi men-  
sis ex auctoritate scripture. *Parte scda. cap. 5.*
- R**eat est obligatio ad penam eternam: que obligatio est in pec-  
cato tam originali quam actuali. *Parte pma. cap. 4.*
- R**eat ad penam eternam est ex auerfione a deo: reat ad penam tem-  
poralem est ex auerfione ad creaturam. *Parte pma. cap. 4.*
- R**eat huius duas causas: proximam et est defectus sine macula: et re-  
motam. scilicet actus peccati. *Parte pma. cap. 5.*
- R**eat pro culpa perpetua et pro obligatione ad penam vel  
temporalem vel eternam sumitur. *Parte pma. cap. 5.*
- R**eat quod sit: vide *Parte pma. cap. 4. et. 6.*
- R**eat est vinculum seu debitum eterne mortis iuxta ma-  
gistrum. *Parte pma. cap. 6.*
- R**eat ad penam eternam absoluit manente reatu ad pen-  
nam temporalem. *Parte pma. cap. 6.*
- R**egula posita in fine tabularum regis Alphonsi: et in alijs  
tabulis ostendit diem vigesimumseptimum martij mar-  
tis anno. 3. christi. *Parte scda. cap. 15.*
- R**egula cognoscendi die. 27. martij fuisse. 15. lunam mensis  
primi anno christi. 3. haberi potest per tabulas regis Alphonsi  
vel cuiusvis calculando. *Parte scda. cap. 15.*
- R**egula quam dicit christus de correctione fraterna non videtur  
intelligenda de peccatis heresis cum Paulus ad Titum scri-  
bat hereticum vitandum post primam vel secundam admonitionem:  
episcopus autem ponat tres. *Parte scda. cap. 75.*
- R**egula est quam ecclesia vltimo aliquid tenet si illud non inuenia-  
tur unde fuerit ortum: nec consistit de ratione eius credendum est  
quod apostolis iussisse initium. *Parte scda. ca. 79.*
- R**egula est quod dies et nox circa equinoctium valde crescit: cir-  
ca solstitia parum. *Parte scda. cap. 88.*
- R**emissio peccatorum dat nobis vitam eternam ut sine ea  
sit impossibile. *Parte pma. cap. 3.*
- R**emissio peccatorum difficilius negari potest et permissio-  
nis quam incarnatio christi vel passio vel aduentus ad iudi-  
cium et similia: tum quia remissio sine his prodest non econ-  
tra: tum quia negatio reliquorum articulozum spectantium  
ad christum est contra christianos: tum negatio remissionis  
peccatorum est contra omnes homines. *Parte pma. cap. 3.*
- R**emissio peccatorum in remittente non requirit potestatem  
sed voluntatem. *Parte pma. cap. 3.*
- R**emissio peccatorum est remissio offensarum. *Parte pma. c. 5.*
- R**epudium permissum est ne fieret prozicidium in vete-  
ri lege. *Parte secunda. cap. 46.*
- R**oma condita est a Romulo. *parte scda. cap. 90.*
- S**acerdos in susceptione sacerdotij suscipit ex institutio-  
ne christi iurisdictionem contentiosam et in foro conscien-  
tie super totum orbem ecclesia tum per leges suas ligat ei ma-  
nos nisi ei platus permittat. *parte scda. cap. 63.*
- S**acerdos huius in susceptione ordinis duplicem potestatem susci-  
piat: scilicet ordinis et iurisdictionis: tamen quia artata est  
ab ecclesia potestas iurisdictionis potest ea uti nisi super  
materia sibi ab ordinatore vel a prelato habente potesta-  
tem concessam. *parte scda. cap. 64.*
- S**acerdos in foro conscientie habet prohibere et punire om-  
nia vitia et est executor legis euangelice quantum ad totam  
legis latitudinem. *parte scda. ca. 65.*
- S**acerdos non vacans lectioni et sapientie non est dignus honore  
sacerdotali vide *Osee. 4.* *parte scda. cap. 82.*
- S**acerdotij vitia: satisfactioes aut sunt per se dimittuntur aut imis-  
sas commutatum vituperant. *parte scda. cap. 67.*
- S**acerdotalis potestatem negant et christum faciunt mendacem  
negantes remissionem peccatorum ut per *Matth. 16. et.*  
*18. et Joane. 20.* *parte pma. cap. 3.*
- S**acramentum eucharistie in azimis conficiendum est: quia ita  
christus confecit. *parte scda. cap. 10.*
- S**acramentum penitentie est medium ad patriam grauissima  
fuit: si satisfactio foret arbitraria. *pte scda. cap. 77.*
- S**acramenti eucharistie materia est panis triticus: et vinum vici-  
timum forma vero verba consecrationis ab ecclesia determinata et hec  
sunt essentialia. accidentalia vero vtriusque materie quam forme  
nihil ad consecrationem. *parte scda. cap. 10.*
- S**acramenta ecclesie stulte instituta fuerunt a christo et stul-  
te frequentantur a nobis: si non esset remissio pecca-  
torum. *parte pma. cap. 3.*
- S**acrificium noue legis nullum est aliud quam corporis et san-  
guinis domini nostri Iesu christi: quod institutum est in  
memoria passionis eius. *parte scda. cap. 49.*
- S**acrificium noue legis necessarium est: quia per ipsum vi-  
uificamur. *parte scda. cap. 49.*
- S**acrificium laudis necessarium est pro quacumque lege. nam hoc deus  
regit: non imolationes animalium. *pte scda. cap. 49.*
- S**acrificia iudeorum huius essent inutilia et fetida: ut crematio  
carnium et consperio sanguinis: deus tamen se acceptare  
dicebat ne illa respuerent et idola sequerentur: sed reuera mun-  
da non erant vide *Malachiam. 2.* *pte scda. cap. 47.*
- S**acrificia veteris legis *Esaias. 600. annis ante christum aduentum*  
ostenderat esse inutilia vide *Esai. 1.* *pte scda. cap. 49.*
- S**acrificia quedam erant instituta in veteri lege pro remissione  
peccatorum ut *Leuiti. 4. 5. 6. et. 15.* *parte pma. cap. 3.*
- S**acritati non obstat ignorantia et simplicitas. *pte scda. c. 18.*
- S**apientia et doctrina in fide christi maxime necessaria est que  
acquiri non potest sine exercitio sacre scripture vide *Pe-  
trum in pma canonica. c. 3.* *parte scda. cap. 82.*
- S**aturnus fugiens iram filiorum patris italie in qua latuit latium appel-  
lauit: et inde latini dicti sunt. *parte scda. cap. 90.*
- S**aturni motus est in triginta annis: iouis in. 12. ideo non  
mensurant. *parte secunda. cap. 91.*
- S**cientia causat syllogismum demonstrationum. *pte scda. c. 85.*
- S**cientia non est de rebus contingebus: quia conclusio contingens est ex  
principijs contingebus. *parte scda. cap. 85.*
- S**criptura veteris et noui testamenti nihil ponit expressius  
quam remissionem peccatorum. *parte pma. cap. 3.*
- S**criptura nunquam vitatur modo loquendi quod quis absoluat  
a culpa: sed dicit peccatum dimitti auferré remitti tolli: dele-  
ri relaxari et donari. *parte pma. cap. 6.*
- S**ignum proximius egnocituali continet plusquam. 1. et 2. gradus  
declinationis ab egnocituali: proximius septem: reliquum signum  
quattuor vel paulo minus. *parte scda. cap. 88.*
- Signa

# operis

Signa singula celestia continent gradus triginta: sol mo-  
ratur equaliter in vnoquoque illorum. parte scda. ca. 88.  
Signa que propinquiora sunt equinoctiali latiorum de-  
clinationem habent: que vero magis remota sunt mi-  
nus latam. parte scda. cap. 88.  
Synodus generalis errare non potest cum a spiritus san-  
cto regatur. parte scda. cap. 68.  
Synodus generalis nec in fide nec in moribus potest erra-  
re cum sint nequa vtrique ad salutem. parte scda. ca. 69.  
Sinus abrahe ingrediebant sancti veteris legis omni pec-  
cato purgati expectantes aperitionem paradisi per chri-  
sti mortem. parte pma. cap. 1.  
Sol per vnam completam circulationem facit diem et noctem:  
et pars circuli supra horizontem facit diem: infra horizon-  
tem facit noctem. parte scda. cap. 88.  
Sol complet motum. 365 diebus et quarta. idem de mer-  
curio et venere. parte scda. cap. 91.  
Sol cat in die: luna menses: annu ta sol et luna. pte scda. c. 91.  
Solia introitus in signa mutantur de mense in mensem: si  
tadia mundus durabit. parte scda. cap. 87.  
Solis cursus non complet precise. 365 diebus sed supaban-  
dat quarta vnius diei. parte scda. cap. 84.  
Solis versus cursus est. 365 diebus et quatuor horis et plusquam  
dimidie et quibusdam minutis: et hec confusio nondum  
est emendata. parte scda. cap. 97.  
Solstitium estiuum est punctus maxime declinationis solis  
versus aquilonem et vocat tropicus siue caput canceri: op-  
positum huic tropicus siue caput capricorni. in capite libere  
est equinoctium autumnale: in capite arietis vernale: in tropi-  
co capricorni est solstitium hibernum: cum dies est minimus  
nox maxima: nam in estiuo est 25. parte scda. cap. 88.  
Solstitium estiuale vbi est hyemale et econtra bis posuissent  
astrologi per omissionem annorum bissextilium ab ortu christi: cum ab  
ortu christi ad auctoris tempora bis transferint tot dies bissextiles  
quot sunt inter estiuum et hyemale solstitium. pte scda. c. 90.  
Solstitia duo sunt: alterum sole existente in capite canceri: al-  
terum sole existente in capite capricorni. parte scda. ca. 87.  
Solutio rationis prime grecorum quod illud Ioan. f. vt man-  
ducarent pascha non capitur pro agno paschali sed pro  
azymis. hec thomas. parte scda. cap. 8.  
Solutio rationis eiusdem secundum veritatem: quod pascha capitur  
pro sacrificio paschalibus in quorum esu requirebatur  
mundicia. parte scda. cap. 8.  
Solutio rationis. 3. grecorum volentium christum fecisse ultimam cenam  
tertiadecima mensis primi propter illud Ioan. 19. dicen-  
tis: erat magnus dies ille sabbati. pro quod volunt christum pas-  
sum in immolatione agni. soluit auctor quod sabbatum veniens  
intra dies azymorum erat magnus: non quo ad vacationem a  
laboribus sed quo ad augmentum sacrificiorum: nec legitur sab-  
batum fuisse prima diem azymorum. parte scda. cap. 8.  
Solutio rationis. 4. pro grecis ponentibus christum anticipasse ce-  
nam: quod dicit tempus meum prope est apud te facio pascha. nam  
nisi anticipasset frustra dixisset: tempus meum prope est. solu-  
uitur quod illud dicit christus: quod non cenaturus esset amplius: nec  
cum eo nec cum discipulis suis. parte scda. cap. 8.  
Solutio rationis. 5. grecorum arguentium quod si iudei non permisissent  
manere in cruce corpora sabbato propter eius festiuitatem multo  
minus permisissent in prima die azymorum eum occidi. soluit quod  
sabbatum veniens intra dies azymorum profectus est celebratio prima  
die: imo omne sabbatum quoad vacationem laborum. pte scda. c. 8.  
Solutio eiusdem rationis falsa: dicentium iudeos noluisse occi-  
dere christum prima die azymorum sed pilatus gentilis eum ad  
mortem condemnauit. sed falsus est: quod quia non licet occidere non  
licet accusare ad mortem. parte scda. cap. 8.  
Solutio rationis. 6. pro parte grecorum que fundat super illud  
Matth. 26. non in die festo. ex quo arguitur quod christus non cap-  
tus est prima die azymorum sed 14. die. ergo comedit pascha  
die tertiadecima. respondetur iudeos mutasse consilium volente  
deo vt christus moreretur publicissime. ergo quo ad locum debe-  
bat mori in iherosolima: quo ad tempus prima die azymorum: cum  
de necessitate omnes iudei tenentur conuenire in iherosolimam: deinde  
et iudei putabant christum discessurum post primam diem azymorum  
quod credebant eum accessisse ex necessitate legis. pte scda. ca. 8.  
Solutio prima obiectionis que posset fieri sic: si iudei vitare  
cupiebant tumultum populi apprehenderunt christum in festo ex  
necessitate: cur non occiderunt eum post festum. respondetur iudeos fe-

cisse hoc non ex sua voluntate: sed nutu diuino. pte scda. ca. 8.  
Solutio secunda huius obiectionis quod iudei non tenuerunt  
christum viuum vsque post festum: ne populus sciens eum inui-  
dula teneri vi eriperet ab eis et esset maius scandalum: et ideo  
noctu examinarunt eum: nocteque occiderunt nisi timuissent  
Romanos. parte scda. cap. 8.  
Solutio eiusdem rationis pro parte grecorum: quod iudei de-  
centes non in die festo intelligebant de die pasche: qui est  
14. falsa est. nam in die pasche exercebantur omnia ope-  
ra feruilia. parte scda. cap. 8.  
Solutio obiectionis prime de die mortis christi quod standum est  
potius rationibus euidetibus: quam auctoritati Augustini. quod ipse-  
met dixit solis libris canonicis. i. sacre scripture est adhi-  
bendum vt errare non possint. parte scda. cap. 18.  
Solutio huius obiectionis de anno computato per menses luna-  
res dicta vt supius. parte scda. ca. 14. parte scda. ca. 93.  
Sortes sunt duplices diuisione. scilicet per quas diuidimus multa  
inter multos: et consultorie per quas volumus scire cui ex  
multis aliquid vnum obueniat. parte scda. cap. 42.  
Sortes vtrum sint licite vide apud auctorem Numeri.  
24. et 26. parte scda. cap. 42.  
Status iudaicus cepit quo tempore deus eduxit israelitas  
de egypto. parte scda. ca. 39.  
Solutio: de positio: de gradatio a sacerdote: non auferri  
potest sacerdotii. et si conficeret: ita recte conficeret degra-  
datio: sicut sacerdos sanctissimus peccet. parte scda. ca. 62.  
Tempus causat per motum primi mobilis et ipsum est et  
poris mensura. 4. physicorum. parte scda. c. 91.  
Tempus nostrum non potest determinari per motum primi mo-  
bilis cum mensura debeat esse certa: et ipsum mobile sit inco-  
gnitum sensitive: cum nec habeat stellas: nec ipsum corpus  
primum celi sit visibile. parte scda. cap. 90.  
Tempus nostrum non potest determinari per motum celi stel-  
larum: quis habeat stellas fixas: quod mensura quanto deter-  
minatio est: tanto magis habet de natura mensure. stella  
autem fixa mouetur centum annis vno gradu: et cum com-  
pleat. 360. gradus non completet motus nisi in triginta  
sex millibus annorum. parte scda. 91.  
Tempus quare mensuras per motum solis et lune potius quam  
per alios planetas vide in dictione Luna.  
Tempus nostrum non computatur nisi per motum solis et lune:  
vel per alterum eorum pro multis causis: quas vide in di-  
ctione Luna capitulo eodem parte eadem. parte scda. ca. 91.  
Tempora quatuor anni variantur ad motum solis non lune: quod si ad  
motum lune quolibet mense fieret. parte scda. cap. 14.  
Tempora causantur et demonstrantur per motum corporum  
celestium et presertim per motum solis et lune: ideo per il-  
los debent mensurari. parte scda. cap. 90.  
Tenebra definit aduentu gratie: sicut culpa et macula. pte. p. c. 5.  
Tenebra auferuntur curas ab ea quis liberat seu mundatur  
seu pellitur tenebra. parte scda. cap. 5.  
Tenebra solus christus emundat. parte scda. cap. 5.  
Termini setus tres sunt: in septimo mense et in nono et in  
vndecimo. parte scda. cap. 19.  
Terra est post septem climata versus septentrionem in qua  
dies. 24. horarum et nox totidem: et sic accedendo versus  
septentrionem quousque perueniat ad terram in qua dies  
est integer sex mensium. i. centum octoginta duarum vel  
trium reuolutionum: et nox totidem: que nec admiranda  
sunt nec incredibilia. parte scda. cap. 88.  
Terra vbi dies sit. 18. horarum sole existente in capite arie-  
tis et libere habet equinoctium. existente in tropico canceri:  
habet noctem. 18. horarum: et diem. 6. in tropico canceri econtra  
ex quo dies sibi augetur minuitur. 6. horis p. 24. gra-  
dus: et quilibet hora continet quatuor gradus. pte scda. ca. 88.  
Testamentum nouum habet omnia fundamenta necessaria ad  
salutem per christum posita: nec opus est modis consulendi  
deum: quod erant in lege veteri. parte scda. cap. 53.  
Testamentum nouum in rebus maioribus dedit salubrem reme-  
dium orationis affirmando quod quicquid sancte petimus infalli-  
biliter consequemur vide Luc. vndecimo. pte scda. ca. 53.  
Testis tunc admittendus est cum re sicuti sensu percipi potest  
se percepisse testatur. parte scda. cap. 77.  
Thesaurus ecclesie habet infinita merita passionis christi et  
sanctorum. parte scda. cap. 3.  
Veritas est bonum intellectus. parte scda. cap. 18.

# Index operis

Veritas est perfectio intellectus. et illa est maior perfectio intellectus de qua magis constat quod sit veritas necessaria. talis est scientia. parte scda. cap. 85.  
Veritas rex contingentium minus habet de ratione veritatis: quam veritas necessario. et quod non potest sic manifeste haberi: et quod continens non est ita verum quod non potest esse falsum. parte scda. ca. 85.  
Veritas conclusionis demonstrata est veritas maxima conaturalis intellectui maxime ipsius perficiens: cuius veritatis destructio est destructio totius boni intellectus vel totius boni humani ut probis placet. parte scda. cap. 85.  
Victimam multipliciter iudeis data est ut in his occuparent: nec idolis imolarent ut antea consueverat. parte scda. ca. 47.  
Uinculum est positum siue reale siue rationis. parte scda. ca. 6.  
Vitia omnia evitare opus est supra purum boiem: ideo sola lex omnia gratia omnia vitia precipit evitanda. parte scda. ca. 58.  
Uitulum aureum adorauerunt iudei quia in egypto arte demonum apparebat anno quolibet vitulus viuens. parte scda. ca. 45.  
Christus nobis nihil potest si non est remissio peccatorum. parte scda. ca. 3.  
Christus inutiliter mortuus est si remissio peccatorum tollatur. parte scda. ca. 3.  
Christus quod dicitur vixit omnes ceremonias debitorum seruauit. parte scda. ca. 2.  
Christus quod dicitur vixit in nullo lege mosaica pregressus est: nec in celebratione paschali. parte scda. cap. 2.  
Christus nisi seruasset omnia ceremonias legales diceretur parricidator legis: seruauit igitur ceremonias pharisee. parte scda. ca. 4.  
Christus laborem superuacuum sumpsisset si aliquas ceremonias seruasset in quibus labor est: aliquas pretermisisset in quibus est offensus. parte scda. cap. 4.  
Christus luna. 14. fecit ultimam cenam et luna quintadecima passus est. parte scda. cap. 7.  
Christus habet non obligaretur legi: cum tamen faciebat secundum legem debebat adimplere omnes ceremonias alioquin inutilis fuisset omnis labor. parte scda. cap. 7.  
Christus magis fecisset secundum legem si omisisset ceremonias pharisee quam si anticipasset. parte scda. cap. 7.  
Christus in cena ultima comedit azima. parte scda. cap. 9.  
Christus potius omisisset celebrationem pharisee quam esset azimorum in illa quia inutiliter celebrasset sine azimis. parte scda. ca. 9.  
Christus si anticipasset cenam ut dicunt greci et falso: comedisset in azimas quia esset azimorum erat penaliter non in bonorem: ideo licebat bis vellet semper. parte scda. cap. 9.  
Christus in ultima cena non nisi panes azimorum comedit: in azimis igitur consecrauit. parte scda. cap. 10.  
Christus natus est anno imperij Octauiani. 42. et mortuus est 18. Lyberij. parte scda. cap. 11.  
Christus post baptismum vidit quater pascha. primum trigessimum anni. secundum trigessimiprimi. tertium. 32. quartum. 33. et in eo mortuus est. parte scda. cap. 12.  
Christus baptizatus est anno vite sue. 29. et die. 13. parte scda. ca. 12.  
Christus immediate post baptismum a spiritu sancto ductus est in desertum: ibi ieiunauit a sexto ianuarij usque ad. 15. die februarij. parte scda. cap. 12.  
Christus noluit se conferre in iudea a festo pasche usque ad festum tabernaculorum quod sunt. 6. menses. parte scda. cap. 12.  
Christus predicauit que habet Ioan. 7. et. 8. in festo scenophegie anni. 32. cum iudei voluerunt eum lapidare: et cum ipse sanauit hominem cecum a natiuitate. parte scda. cap. 12.  
Christus vixit annis. 32. et centum et tribus diebus. parte scda. ca. 15.  
Christus si vixisset centum quinquaginta annis non potuisset mori die annunciationis: quia vel dissonasset luna vel dies vel utrunque: nec ista duo concurrunt nisi anno christi centesimo septuagesimo octavo. parte scda. cap. 16.  
Christus ea die debuit mori: que est dies veneris. 15. luna pri-

mi mensis iudeorum: et talis fuit tertia aprilis anno. 33. etatis eius inchoato. tunc igitur est mortuus. parte scda. cap. 16.  
Christus solus habuit ut homo omnem scientiam omnium particularium. parte scda. cap. 35.  
Christus de minimis et temporalibus non precepit consilere dominum: cum docuerit ista contineri et eorum iacturam propter se patienter tolerari. parte scda. cap. 53.  
Christus potius et firmiter ecclesiam regit quam apostolos quod erant serui et ministri ecclesie: immo ecclesia est maior toto mundo propter christum. parte scda. cap. 54.  
Christus si rexit apostolos ita ut errare non possint nec in vno verbo: multo magis regit ecclesiam. parte scda. cap. 54.  
Christus constituit supremum tribunal et supra papam non solum quoad fidem sed et quoad actiones. parte scda. cap. 69.  
Christus non dedit leges temporales particulares vel locales: sed ad omne tempus: ad omnem locum: ad omnem sexum ratione videntium pertinentes. parte scda. cap. 74.  
Christus non dimisisset in euangelio aliquem modum per quem peccates in proximum corrigerem: si lex ab eo data de peccato heresis non intelligeret. parte scda. cap. 75.  
Christum mendacem faciunt qui remissionem peccatorum negant. parte prima. cap. 3.  
Christum consecrasset in azimis pro quod fermentatum deerat tunc: nisi ipse seruasset vel ex miraculo produxisset vel parari fecisset. quod quilibet est contra legem. parte scda. cap. 10.  
Christum mortuum die conceptionis impossibile est quia tunc naceretur extra terminos fetus: nam a die. 3. aprilis ad. 25. decembris: nec sunt septem menses nec novem nec vndecim. parte scda. cap. 19.  
Christianus et christianorum filius in fide eruditus non potest remissionem peccatorum negare. parte prima. cap. 3.  
Christianus vnusquisque pro hoc articulo quod ecclesia non potest errare non solum debet exponere bona sed vitia: cum in hoc consistat nostra salus. parte scda. cap. 80.  
Christiani insanos sunt mabumetistis sublata remissione peccatorum. parte prima. cap. 3.  
Christiani miserabiliores sunt omnibus hominibus si non est remissio peccatorum. parte prima. cap. 3.  
Sodiacus circulus per cuius eclipticam transit sol intersecat equinoctiales per angulos rectos: per quos sol transit facit duo equinoctia: quia tunc arcus supra et infra horizontem sunt equales: per reliquum anni sunt inequales. parte scda. cap. 88.  
Sodiacus habet quattuor puncta: quorum duo sunt in quibus intersecat equinoctiales: et sunt duo equinoctia. duo vero sunt que maxime distant ab equinoctialibus: et vocantur maxime declinationes solis: quia cum sol est in alterutro illorum maxime distat ab equinoctiali. dicuntur etiam duo tropici. i. duo circuli conuersionum: quia ut sol peruenit ad alterum illorum conuertit se versus equinoctialem. parte scda. cap. 88.  
Sodiacus diuiditur in signa duodecim et illa in quatuor ternaria. quorum primum est. aries: taurus: et gemini: ab vndecimo martij ad vndecimum iunij exclusiue. secundum cancer: leo et virgo ab vndecimo iunij ad vndecimum septembris. tertium libra: scorpius et sagittarius ab vndecimo septembris ad vndecimum decembris. quartum capricornus aquarius: pisces: ab eo ad vndecimum martij. parte scda. cap. 88.  
Sodiacus est. 360. graduum: et vterque tropicus distat ab equinoctiali. 24. gradibus per lineam rectam. parte scda. cap. 88.